Fica o Chefe do Poder Executivo do Município de Santa Isabel, Estado 

de São Paulo, conforme disposto no artigo 40 c.c. artigo 41, inciso I e 42, todos da Lei Federal no 
4.320, de 17 de março de 1964, autorizado a proceder a abertura de crédito adicional suplementar no 
valor de R$ 5.930,20 (cinco mil, novecentos e trinta reais e vinte centavos), a ser consignado no 
orçamento da despesa vigente para o corrente exercício, da Secretaria de Saúde, conforme a seguinte 
discriminação: 

CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR VALOR 

01.09.05.10.301.0127.2776 05 – Gestão da Saúde na Atenção